
 

 

 

COMUNE DI GATTICO-VERUNO 
Provincia di Novara 

 

 

C.F./P.I. 02581850035 

 
Copia 

 

Determinazione del Responsabile 

Segreteria - Cultura - Servizi Sociali - Istruzione 

 

N. 134 del 15/09/2023 

 
Responsabile del Servizio : VANOLO CRISTINA 

 

OGGETTO: 

Asta pubblica per l'alienazione di n. 4 scuolabus di proprietà comunale - Gara deserta           

 

Vista la Legge Regionale Piemonte n. 26 del 21/12/2018 di istituzione del Comune di Gattico-

Veruno a decorrere dal 1° gennaio 2019; 

Visto il decreto del Sindaco n. 02/2022 del 03.01.2022 di nomina della dott.ssa Vanolo Cristina a 

Responsabile dell'Area Affari generali ed Istituzionali (Segreteria - Cultura - Servizi Sociali - 

Istruzione); 

Vista la deliberazione di G.C. n 44 del 03.04.2023 con la quale veniva stabilita la 

dismissione di n. 4 scuolabus di proprietà comunale (targati AY776CY – BG560DP – CC371SR – 

CN107WZ) ed il mantenimento nella disponibilità dell’amministrazione comunale dello scuolabus 

targato FY147SN e dato mandato al responsabile area affari generali – servizio istruzione per 

l’alienazione dei mezzi. 

Vista la propria determinazione n. 121 del 03.08.2023 con la quale veniva approvata la 

documentazione di gara mediante asta pubblica, in unico lotto, con il metodo delle offerte segrete in 

aumento rispetto al prezzo posto a base di gara. 

Dato atto che il prezzo a base di gara era fissato in € 7.000,00 (iva esclusa). 

Dato atto altresì che il termine di presentazione delle offerte era fissato alle ore 12.00 del 

giorno 08.09.2023. 

Atteso che la documentazione di gara è stata pubblicata all’albo pretorio on line del Comune 

di Gattico-Veruno il giorno 03.08.2023 n. reg. 762/2023 fino all’8.09.2023 e sul sito 

dell’amministrazione comunale alla voce “bandi di gara e contratti” il giorno 3 agosto 2023. 

Considerato che entro la data di scadenza della presentazione delle domande non è pervenuta 

al protocollo del Comune alcuna offerta. 

Ritenuto pertanto di dare atto che la gara è risultata “deserta”. 

Visti gli artt. 107 e 192 del D. Lgs n. 267/2000 e smi 

 

DETERMINA 

 

1) per le motivazioni indicate in premessa, di dare atto che la gara ad evidenza pubblica mediante 

asta pubblica, in unico lotto, con il metodo delle offerte segrete in aumento rispetto al prezzo 



 

posto a base di gara relativa all’alienazione di n. 4 scuolabus di proprietà comunale, in scadenza 

il giorno 08.09.2023 alle ore 12,00 è andata “deserta” per mancanza di presentazione di offerte. 

 

 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to  VANOLO CRISTINA 
 

 

  

  
 

 

 

 

 

La presente determinazione viene trasmessa al responsabile del servizio finanziario in data odierna. 

 

Gattico-Veruno, li  15.09.2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to VANOLO CRISTINA 

 

 

  
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 27/09/2023 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to  VANOLO CRISTINA 
 

 

 

 


